Mittenwalder Altstadtrennen 10.07.2016
Schiler U11 6,9 km Zeit 17:28 min

1. Nr. 11 Adamzak Paul - Jonas RSC Cottbus e.V. 15 Pkt.

2. Nr. 14 Jarick Falko RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 9 Pkt.

3. Nr. 1 Weil} Aaron Templiner SV Lokomotive 1951 5 Pkt.

4. Nr. 21 Fietzke Paul SV Senftenberg 4 Pkt.

5. Nr. 18 Colberg Leon 1. RSC Strausberg e.V. 0 Pkt.

6. Nr. 4 Mohrin Louis RSV Blankenfelde e.V. 0 Pkt.

7. Nr. 15 Voigt Albert RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 0 Pkt.

8. Nr. 17 Germer Paul 1. RSC Strausberg e.V. 0 Pkt.

9. Nr. 22 ReiBmann  Michel SC DhfK Leipzig 0 Pkt.

10. Nr. 13 Schwabe Jacob RSC Cottbus e.V. 0 Pkt. -1 Rd.
11. Nr. 6 Strugalski Felix RSV Einheit Libben e.V. 0 Pkt. -1Rd.
12. Nr. 7 Schulz Leon RSV Finsterwalde e.V. 0 Pkt. -1 Rd.
13. Nr. 10 Joreck Luca RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V. 0 Pkt. -1 Rd.
14. Nr. 12 Krause Tim RSC Cottbus e.V. 0 Pkt. -1 Rd.
15. Nr. 8 Uttenbach  Pascal RSV Finsterwalde e.V. 0 Pkt. -1Rd.
Nr.2  diisqualifiziert wegen Nichterscheinen bei der Ubersetzungskontrolle

Schilerin U13 13,8 km Zeit 29:57 min

1. Nr.129 Schneider Clara RSV Finsterwalde e.V.

2. Nr.131 Rahn Emma Marzahner RSC Berlin 94 e.V.

3. Nr.133 Geisler Tilla RSC Cottbus e.V. -1 Rd.
4. Nr.134 Schlender Alina Josephir PSV 1893 Forst e.V. -1 Rd.
5. Nr.126 Kimberly Wiesner Frankfurter RC'90 e.V. -1 Rd.
6. Nr.121 Piesker Miriam RSV Einheit Lubben e.V. -1 Rd.
7. Nr.135 Banduhn Alina 1. RLV Eisenhittenstadt -1 Rd.
8. Nr.139 Axmann Emma RSV Osterweddiingen -2 Rd
9. Nr.125 Laws Vanessa RSV Blankenfelde e.V. -2 Rd
10. Nr. 124 Marz Lilli RSV Blankenfelde e.V. -3 Rd
11. Nr.136 Ldrmann Bente, Henriet RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. -3 Rd
12. Nr.130 Uttenbach  Emily RSV Finsterwalde e.V. -4 Rd

St.-Nr. 124, 130 erhalten eine Verwarnung wegen Nichterscheinens bei der
Ubersetzungskontrolle
Wir disqualifizieren diese Sportlerinnen nicht, da sie wegen der Uberrundungen davon
ausgegangen sind, nicht zu den ersten 20 Platzierten zu gehdren



Mittenwalder Altstadtrennen 10.07.2016

Schiler U13 13,8 km Zeit 29:37 min

1. Nr. 41 Zippan Nicolas RSV 93 Konigswusterhausen/Wildat 35 Pkt.

2. Nr. 63 Rohde Enno Paul SC Berlin e.V. 12 Pkt.

3. Nr. 44 Leu Richard Templiner SV Lokomotive 1951 e.V. 10 Pkt.

4. Nr. 56 Kerber Lucas Frankfurter RC 90 e.V. 8 Pkt.

5. Nr. 45 Weil3 Joshua Levy Templiner SV Lokomotive 1951 e.V. 5 Pkt.

6. Nr. 93 Zielke Nik 1. RSC Strausberg e.V. 1 Pkt.

7. Nr. 74 Quabs Paul Marzahner RSC Berlin 94 e.V. 3 Pkt. -1Rd.
8. Nr. 52 Domann Erik RSV Blankenfelde e.V. 1 Pkt. -1Rd.
9. Nr. 77 Gerschner Felix RSC Cottbus e.V. 0 Pkt. -1Rd.
10. Nr. 86 Tuschmo Lennart RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 0 Pkt. -1Rd.
11. Nr. 60 Dornbrack  Benjamin SC Berlin e.V. 0 Pkt. -1Rd.
12. Nr. 81 Lenne Gustav RSC Cottbus e.V. 0 Pkt. -2 Rd.
13. Nr. 95 Reibsch Jonas SV Senftenberg 0 Pkt. -2 Rd.
14. Nr. 51 Oppitz Jacob Tilmann PSV 1893 Forst e.V. 0 Pkt. -2 Rd.
15. Nr. 80 Kuka Konrad RSC Cottbus e.V. 0 Pkt. -2 Rd.
16. Nr. 43 Klose Max Templiner SV Lokomotive 1951 e.V. 0 Pkt. -2 Rd.
17. Nr. 72 Torner Loris RSV Finsterwalde e.V. 0 Pkt. -2 Rd.
18. Nr. 68 Brummer Johannes RSV Einheit Libben e.V. 0 Pkt. -2 Rd.
19. Nr. 87 Altmann Finn RSG Sprinter Fredersdorf e.V. 0 Pkt. -2 Rd.
20. Nr. 96 Voigt Fabian SV Senftenberg 0 Pkt. -2 Rd.
21. Nr. 88 Guthe Tim RSG Sprinter Fredersdorf e.V. 0 Pkt. -2 Rd.
22. Nr. 84 Seeler Malte RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 0 Pkt. -2 Rd.
23. Nr. 66 Lainer Ben RSV Einheit Libben e.V. 0 Pkt. -2 Rd.
24. Nr. 94 Herrchen Janik SV Senftenberg 0 Pkt. -3 Rd.
25. Nr. 90 Behrendt Tobias 1. RSC Strausberg e.V. 0 Pkt. -3 Rd.
26. Nr. 53 Marx Erik RSV Blankenfelde e.V. 0 Pkt. -3 Rd.
27. Nr. 98 Rehfeldt Laurenzo RSV Sturmvogel 0 Pkt. -3 Rd.
28. Nr. 62 Rockstroh  Hugo SC Berlin e.V. 0 Pkt. -3 Rd.
29. Nr. 79 Werner Danny-Luca RSC Cottbus e.V. 0 Pkt. -3 Rd.
30. Nr. 85 Skolzen Miikka RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 0 Pkt. -4 Rd.

St.-Nr:. 79, 80, 85, 53, 54, 62, 66, 94 erhalten eine Verwarnung wegen Nichterscheinens zur
Ubersetzungskontrolle

Wir disqualifizieren diese Sportler nicht, da sie durch die Uberrunden davon ausgegangen sind,
nicht zu den ersten 20 Platzierten zu gehéren.



Schiler U15

© N Ok wWDNRE

N R R R R R R R R R R
O © O ~NOONMNWNDNIERO

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
. Nr.
. Nr.
. Nr.
. Nr.
. Nr.
. Nr.
. Nr.
. Nr.
. Nr.
. Nr.
. Nr.

DNF:

161
176
164
189
197
159
166
150
143
196
199
160
158
163
179
146
174
141
185
144

Dreyer
Lobedan
Matschke
Wirbeleit
Winnig
Krahl
Wegener
Trojand
Hiller
Schulz
Schmidt
Bahyrycz

Wunderlich
Kretschmer

Roche
Neumann
Grol3
Clasen
Guthe
Lehmann

23 km

Phillip
William
Malte
Paul
Pepe
Judith
Anouk
Benni
Paul
Tim
Antonia
Alexander
Anthony
Jimmy

Sean-Pascal

Justin
Paul
Hannes
Alexander

Mittenwalder Altstadtrennen

Frankfurter RC'90 e.V.
PSV 1893 Forst e.V.
Frankfurter RC'90 e.V.

Zeit

RSG Sprinter Fredersdorf e.V.

SC Berlin e.V.

RSV Finsterwalde e.V.
Frankfurter RC'90 e.V.
RSV Blankenfelde e.V.
RSC Cottbus e.V.

SC Berlin e.V.

RC Kleinmachnow e.V.
Frankfurter RC™90 e.V.
RSV Finsterwalde e.V.
Frankfurter RC'90 e.V.
RC Kleinmachnow e.V.
RSC Cottbus e.V.

PSV 1893 Forst e.V.
RSC Cottbus e.V.

RSG Sprinter Fredersdorf e.V.
Henry, Leonhe RSC Cottbus e.V.

10.07.2016
51:02 min

30 Pkt.

15 Pkt.

12 Pkt.

6 Pkt.

3 Pkt.

0 Pkt.

0 Pkt.

0 Pkt.

0 Pkt.

0 Pkt.

0 Pkt.

0 Pkt.

0 Pkt. -1Rd.
0 Pkt. -1Rd.
0 Pkt. -2Rd.
0 Pkt. -2Rd.
0 Pkt. -2Rd.
0 Pkt. -2Rd.
0 Pkt. -3 Rd.
0 Pkt. -4 Rd.

155, 261, 157, 165, 151, 173, 192, 178, 175, 170, 194, 145, 195, 151, 177, 186, 167

200
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104
111
101
102
107
116
113
108
114
106
103
117
110

Lantzsch
Wirbeleit
Eickmann
Kerpa
Wegener
Masnik
Hainzl
Froschl
Herfort
Luedecke
Krumbein
Padsch
Hartmann

13,8 km

Selma
Lena
Luise

Marie-Louise

Anouk
Lisa-Marie
Sandra

Laura, Marie

Miriam
Lina
Anabel
Linda
Caroline

RSV Einheit Libben e.V.

Zeit

RSG Sprinter Fredersdorf e.V.

Templiner SV Lokomotive 1951 e.V.

RSV Blankenfelde e.V.
Frankfurter RC'90 e.V.

RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.

SC Berlin e.V.

Marzahner RSC Berlin 94 e.V.

SC Berlin e.V.
Frankfurter RC'90 e.V.
RSV Blankenfelde e.V.
SC Berlin e.V.
RC Kleinmachnow e.V.

29:57 min

26 Pkt.

22 Pkt.

13 Pkt.

12 Pkt.

1 Pkt.

0 Pkt.

3 Pkt. -1 Rd.
0 Pkt. -1 Rd.
0 Pkt. -1 Rd.
0 Pkt. -1 Rd.
0 Pkt. -1 Rd.
0 Pkt. -1 Rd.
0 Pkt. -2 Rd.



